
Uchwała Nr 1231/267/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 lipca 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków Rady Muzealnej przy Muzeum 

Regionalnym w Siedlcach 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645) oraz art. 11 ust. 1, 4 - 6 ustawy z dnia  

21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987) oraz § 11 Statutu Muzeum 

Regionalnego w Siedlcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 118/06 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2006 r. w sprawie nowego brzmienia statutu 

Muzeum Regionalnego w Siedlcach - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1872/194/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 września 2012 r. 

w sprawie powołania członków Rady Muzealnej przy Muzeum Regionalnym w Siedlcach,  

w § 1 po pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) Prof. nzw. dr hab. Tamara Zacharuk – wskazana przez Radę Muzeum.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 
 


